
ŠIAULIŲ RAJONO VAIKŲ PIEŠINIŲ KONKURSO „SALDAINIŲ ŠALIS“ 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  
 

 

Posėdis įvyko 2021 m. lapkričio 8 d. 10.00 val. Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijoje 

 

Posėdžio pirmininkė – Justina Šaltė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos dailės 

mokytoja ekspertė.  

Posėdžio sekretorė – Aida Juškaitė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos dailės 

mokytoja metodininkė. 

Dalyvavo Rinaldas Damskis, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos dailės mokytojas 

metodininkas. 

 

DARBOTVARKĖ:   

Dėl Šiaulių rajono vaikų piešinių konkurso „Saldainių šalis“ geriausių darbų atrinkimo ir 

laimėtojų sąrašo sudarymo. 

 

SVARSTYTA. Šiaulių rajono vaikų piešinių konkurso „Saldainių šalis“ darbų atrinkimas ir 

laimėtojų sąrašo sudarymas.  

Komisijos nariai, vadovaudamiesi konkurso nuostatais, atrinko geriausius 12 darbų, po 3 iš 

kiekvienos amžiaus grupės kategorijos. 1 kategorijoje dalyvavo 5 metų vaikai, 2 kategorijoje – 6 

metų, 3 kategorijoje – 7 metų, 4 kategorijoje – 8 metų vaikai. Kadangi 3 amžiaus kategorijoje buvo 

atsiųsti tik 2 darbai, nutarta 1 amžiaus kategorijai skirti dvi trečiąsias vietas. 

 

NUTARTA: 

1. Apdovanoti Laureato diplomu ir prizais šiuos 1 kategorijos 5 metų amžiaus grupės vaikus: 
1 vieta – Šiaulių lopšelis-darželis „Žirniukas“, Katerina Vaičekauskaitė, „Mes saldainių šalyje“, 

mokytoja Romualda Budrienė. 

2 vieta – Šiaulių lopšelis-darželis „Žirniukas“, Nora Januškaitė, „Milžinų dovana“, mokytoja 

Romualda Budrienė. 

3 vieta – Šiaulių „Saulės“ pradinė mokykla, Luknė Gaubaitė, „Saldainiukai skraiduoliukai“, 

mokytoja Edita Česnauskienė. 

3 vieta – Kelmės lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“, Fausta Pulatova, „Saldusis sapnas“, mokytoja 

Jūratė Bimbienė. 

 

2. Skirti nominacijas šiems 1 kategorijos 5 metų amžiaus grupės vaikams: 
Nominacija už dėmesį detalėms ‒ Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis, Gerda Punziūtė, 

„Linksmieji saldainiukai“, mokytoja Jūratė Vileikienė. 

Nominacija už puikų nuotaikos perteikimą ‒ Šiaulių lopšelis-darželis „Žirniukas“, Gytė 

Vaičiūtė, „Magiškas medis“, mokytoja Romualda Budrienė. 

 

3. Apdovanoti Laureato diplomu ir prizais šiuos 2 kategorijos 6 metų amžiaus grupės vaikus: 
1 vieta – Šiaulių lopšelis-darželis „Voveraitė“, Gabija Siderenkaitė, „Saldi vaivorykštė“, mokytoja 

Viktorija Tvaskūnienė. 

2 vieta – Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis, Joringė Lukšaitė, „Saldus piešinys“, mokytoja Jūratė 

Vileikienė. 

3 vieta – Šiaulių lopšelis-darželis „Varpelis“, Guoda Tijūnaitė, „Saldainių lietus“, mokytoja Jūratė 

Vasiliauskienė. 

 



4. Skirti nominacijas šiems 2 kategorijos 6 metų amžiaus grupės vaikams: 
Nominacija už dėmesį detalėms – Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis, Lėja Morkūnaitė, 

„Saldainių pasaka“, mokytoja Aušra Bijeikienė. 

Nominacija už įdomų mišrios technikos spendimą – Šiaulių lopšelis-darželis „Sigutė“, Elijus 

Kriščiūnas, „Saldainių šalies baseinas“, mokytoja Reda Ginelevičienė. 

Nominacija už grafišką temos perteikimą – Šiaulių r. Kužių mokykla, Ąžuolas Jankevičius, 

„Saldainių pilis“, mokytoja Silva Žukauskienė. 

 

5. Apdovanoti Laureato diplomu ir prizais šiuos 3 kategorijos 7 metų amžiaus grupės vaikus: 
1 vieta – Šiaulių „Dermės“ mokykla, Kristupas Onaitis, „Saldainių šalies gynėjai“, mokytoja Ilona 

Garalevičienė. 

2 vieta – Šiaulių „Dermės“ mokykla, Gabrielius Firantas, „Saldainių Karaliaus šypsena“, mokytoja 

Jurgita Steckytė. 

 

6. Apdovanoti Laureato diplomu ir prizais šiuos 4 kategorijos 8 metų amžiaus grupės vaikus: 
1 vieta – Šiaulių „Dermės“ mokykla, Kamilė Petrauskaitė, „Saldainių karalystėje“, mokytoja Nida 

Zikienė. 

2 vieta – Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų progimnazija, Ignas Balčiūnas, „Saldainių 

fabrikas“, mokytoja Žyginta Čepulienė. 

3 vieta – Šiaulių „Dermės“ mokykla, Karolis Kančiauskas, „Saldainių miestas“, mokytoja Vilma 

Beinorienė. 

 

7. Skirti nominacijas šiems 4 kategorijos 8 metų amžiaus grupės vaikams: 
Nominacija už dėmesį detalėms – Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų progimnazija, 

Ugnius Stapušaitis, „Saldainių karalystė“, mokytoja Dalia Timinskaitė. 

Nominacija už dekoratyvumą – Šiaulių „Dermės“ mokykla, Kajus Vaitkus, „Saldainių miestas“, 

mokytoja Vilma Beinorienė. 

Nominacija už įdomią kompoziciją – Šiaulių „Dermės“ mokykla, Lukas Jocys, „Saldu – gardu“, 

mokytoja Loreta Strazdauskienė. 

 

 

Pirmininkė                                                                                                         Justina Šaltė  

 

Sekretorė                                                                                                           Aida Juškaitė 

 

Narys      Rinaldas Damskis 


